Торгово-промышленная палата Российской Федерации

 Союз Вологодская торгово-промышленная палата

Union Vologda Chamber of Commerce and Industry

Россия, 160000, г. Вологда,

ул. Лермонтова, 15

Тел.: (8172) 72-14-80

факс: (8172) 72-46-87

(многоканальный)

E-mail:grant@vologda.ru

Lermontov st. 15,

Vologda

Russia, 160000.

phone: (8172)72-14-80

fax: (8172) 72-46-87

E-mail:grant@vologda.ru

Исх. № 5/422

От «29» сентября 2021 года

Директору

НОУ ДО «Учебный центр

«Профессионал»

Корлякову В.В.

Уважаемый Владимир Валентинович!

Союз Вологодская торгово-промышленная палата свидетельствует Вам

свое почтение и выражает благодарность НОУ ДО «Учебный центр

«Профессионал» за участие в коллективном стенде Вологодской области в

Многоотраслевой межрегиональной выставке «Ярмарка контактов «Бизнес

Ярославии - 2021», которая проходила в г. Тутаев (Ярославская область) с 22

- 23 сентября 2021г.

 Хотим отметить высокую компетентность сотрудников

НОУ ДО «Учебный центр «Профессионал», их открытость к переговорам и

сотрудничеству с предприятиями-участниками выставки. Благодарим за

достойное представление вологодского бизнеса и профессионализм в работе.

Союз Вологодская торгово-промышленная палата надеется на

дальнейшее конструктивное сотрудничество. Желаем развития и

процветания вашей компании.

С уважением,

Президент Союза Вологодская

торгово-промышленная палата                                      Г. Д. Телегина